Quoad temperaturam partium principalium , ut à capitulo exordium sumam , obtigit tibi cerebrum frigidius ac humidius , cum non raro actuale frigus etiam in pericranio sentias , & à leviore frigidore aura , noxam percipias , proin caput duplice , aut triplice tegmine operatum , ab aëris inclemencia probè munitum , conservare studeas . Exin haud magnoperè mirandum , quod pronus ac proclivis ad catarrhos . Erenim cum ob frigidam ~~dorsum~~ cerebri , facultas alteratrix sit læsa , ut alimentum subministratum probè concoquere & assimilare nequeat , exin pituitosā resulant superfluitates , destillationum materia . Quin & vapores à subjectis partibus sublati & in cerebrum deflati , cum ob inopiam caloris resolvi ac discuti non possint , coagulantur & instar pluviarum , in media aëris regione frigida coætarum , deorsum præcipitantur . Cordis calidior dispositio innotescit , ex animi excandescientia . Cum de ventriculo nulla sit quærla , tām in appetendo , quām concoquendo , exin patet , ipsum haud male dispositum , ast ex quo humidiorē prodit ~~visus~~ crebra salivatio . Epatis intemperiem justo calidiorem deprehendere licet , ex venarum amplitudine , manuum fervore , siti molesta , dum singulis pœnè noctibus

Cibis, æstivo in primis tempore, è lecto surgere, & ad eam restinguendam, aquæ haustum assumere, es coactus: alvo sicca, dum venæ mœse-raicæ voraces, exugunt è chylo o-mnem humiditatem, fæces siccas ac compactas relinquentes. Præmissa torius corporis & præcipuarum partium naturali constitutione, jam me conferam ad statum morbosum.

Quamprimum ægrotare cœpisti, conquestus es de horrore totum corpus conquassante, cum stridore dentium, qui licet aliâs prodat febrim intermittentem, attamen prima statim vice accersitus pronunciavi, instare febrim continuam haud carentem malignitate, vaporous ex in emergentibus, sua virulentia & acrimonia, nervosas ac sensiles partes percellentibus & inimica qualitate extimulantibus facultatem expultricem, ad id, quod molestum ac infestum, propulsandum: prout subsequentia symptomata argumento, haud vanum meum augurium, dum febris illa à prima invasione, nunquam ad æternum per-venit, quin continuò calores non naturales, ad finem usque perseverarint, dum Natura destinatam periodum absolvit: horro illi sat diu duranti, successerunt calores ignei, paroxysmi febrilis indices.

Cum autem duplices febres continuae, vel continentes, à principio ad finem usque in eodem vigore

permanentes: vel proportionatae: nunquam totaliter intermittentes: sed per horas aliquot remittentes, & per certa intervalla incrementantes: hujus generis suam fuisse, indicio, quod quotidie circa vesperam, graviora produxit symptomata.